



YAZAKI MOROCCO S.A

Expeditor

Ship-To Address :

Date: 04/27/2024

YAZAKI MOROCCO S.A
Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-
(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060
TANGER

YAZAKI KENITRA SA. Km 9 Route de Tanger, Nkhakhssa
14000 KENITRA
MOROCCO

INVOICE N°: 45409703040

TU : 6500023909

INCOTERM : EXW

PART NUMBER	QTY	UNIT OF MEASURE	DESIGNATION	ORIGIN	NET WEIGHT	WEIGHT TOTAL	PRICE/UNIT	VALUE
430AB1930	4950	M	Textile/Cloth Tape 19mm B	DE	0.002	9.9	0.0270404040404040 €	133.85 €
430EA1930	9360	M	Textile/Cloth Tape 19mm B	DE	0.004655	43.5708	0.0391997863247863 €	366.91 €
430FF1930	34848	M	PVC/Vinyl Tape 19mm B	IT	0.00145	50.5296	0.0122400137741047 €	426.54 €
430H31930	7200	M	Textile/Cloth Tape 19mm B	DE	0.004	28.8	0.0337402777777778 €	242.93 €
430P45030	900	M	Textile/Cloth Tape 50mm B	DE	0.01475	13.275	0.0832222222222222 €	74.90 €
7003746002	343	PC	COSSE BAT 6 LAITON PLAG 18 AVEC ANTI RO	FR	0.015	5.145	0.2590962099125360 €	88.87 €
7009550102	10500	PC	Eyelet Terminal	FR	0.001958	20.559	0.0335904761904762 €	352.70 €
7009647302	5600	PC	BENDEE EYELET M8 RANGE	FR	0.011	61.6	0.2748392857142860 €	1,539.10 €
70392340	1805	PC	Shrink Tube 5.75mm L:50mm B	CZ	0.0006	1.083	0.0160609418282548 €	28.99 €
7047019630	3000	PC	Band Clip 165mm	GB	0.002242	6.726	0.0207100000000000 €	62.13 €
7047055330	11630	PC	Band Clip 125mm	FR	0.0015	17.445	0.0122201203783319 €	142.12 €
7047190230	500	PC	Tape Clip	FR	0.0018	0.9	0.0355800000000000 €	17.79 €
7047304730	1400	PC	Band Clip 175.45mm	FR	0.001938	2.7132	0.0291857142857143 €	40.86 €
7047315330	500	PC	Band Clip 170mm	GB	0.0016	0.8	0.0288400000000000 €	14.42 €
7047350930	1500	PC	Cable Tie 202mm	GB	0.0014	2.1	0.0153600000000000 €	23.04 €
7047376430	2000	PC	Cable Tie 100mm	SG	0.0003	0.6	0.0039300000000000 €	7.86 €
7047771030	500	PC	Band Clip 166.4mm	DE	0.0008	0.4	0.0318800000000000 €	15.94 €
7052765630	495	PC	Band Clip 137.5mm	FR	0.0011	0.5445	0.0287878787878788 €	14.25 €
7075120630	1000	PC	Grommet BFRM A9 (Material TPE)	ES	0.0044	4.4	0.0978500000000000 €	97.85 €
7114687602	2200	PC	Terminal NG1 Male othermm Sealed	DE	0.002	4.4	0.0899681818181818 €	197.93 €
71162177	2600	PC	Terminal NG1 Female 8.0mm Sealed	DE	0.002	5.2	0.0573384615384615 €	149.08 €
7116670906	2600	PC	Terminal NG1 Female 8.0mm Sealed	DE	0.0023	5.98	0.3939500000000000 €	1,024.27 €
7116695502	17200	PC	Terminal Sicma-3 Plus Female 1.5mm Unseal	FR	0.000598	10.2856	0.0118401162790698 €	203.65 €
7116815602	12800	PC	Terminal SICMA Female 2.8mm Unsealed	FR	0.000767	9.8176	0.0190296875000000 €	243.58 €
7117598206	4200	PC	Busbar	DE	0.011754	49.3668	0.8321904761904760 €	3,495.20 €
7119136130	277	PC	Connector 26p MQS Black	DE	0.0022	0.6094	0.0690252707581227 €	19.12 €
7119176730	248	PC	Modular Connector housing 26p Black	BE	0.0021	0.5208	0.0777419354838710 €	19.28 €
71250776	2000	PC	Ferrule	US	0.00037	0.74	0.2242200000000000 €	448.44 €
7125558006	570	PC	Ferrule	DE	0.00627	3.5739	1.0075614035087700 €	574.31 €
71255581	2000	PC	Ferrule	DE	0.003446	6.892	0.5298400000000000 €	1,059.68 €
7125904850	5000	PC	Terminal Retainer	DE	0.0014	7	0.1794300000000000 €	897.15 €
7125918450	700	PC	Rear Spacer Holder	IT	0.00334	2.338	0.2195857142857140 €	153.71 €
7134419370	264	PC	COVER Y W/H/D 23/48/30.5	FR	0.0057	1.5048	0.1969696969696970 €	52.00 €
7147851130	862	PC	Tape Clip	FR	0.0024	2.0688	0.0279350348027842 €	24.08 €
7147854430	400	PC	Connector Clip	FR	0.0011	0.44	0.0567000000000000 €	22.68 €
7152508830	3202	PC	Connector Clip	FR	0.00098	3.13796	0.0136102435977514 €	43.58 €
7157303660	20000	PC	Single Wire Seal Green	AT	0.00006	1.2	0.0048000000000000 €	96.00 €
7157830260	10000	PC	Cavity Seal / Blind Plug Green	FR	0.0073	73	0.0044200000000000 €	44.20 €
71583738	5000	PC	Cavity Seal / Blind Plug White	DE	0.000064	0.32	0.0036200000000000 €	18.10 €
7172569350	100	PC	FAMILY SEAL COMBO DC 50MM	IT	0.00904	0.904	0.4762000000000000 €	47.62 €
7172580470	255	PC	FAMILY SEAL AC	IT	0.00797	2.03235	0.5039607843137250 €	128.51 €
7172618540	700	PC	COMBI SEAL	DE	0.0096	6.72	0.6387714285714290 €	447.14 €
7173239130	696	PC	Bracket	MA	0.023	16.008	0.1885057471264370 €	131.20 €
71735690	240	PC	Metal Bracket	SK	0.0932	22.368	1.3547500000000000 €	325.14 €
7174026930	908	PC	Routing Cover Black	MA	0.00171	1.55268	0.0471145374449339 €	42.78 €
7174112430	1560	PC	PROTECTION CAP	DE	0.012	18.72	0.1616666666666670 €	252.20 €
7185069430	3200	PC	INSULATOR	DE	0.004	12.8	0.2354906250000000 €	753.57 €
7196232306	40000	PC	Terminal Other Female 0.63mm Unsealed	FR	0.000132	5.28	0.0147200000000000 €	588.80 €
7206378702	800	PC	POSITIVE BATTERY COLLAR	FR	0.071	56.8	2.0250000000000000 €	1,620.00 €
7211520502	39000	PC	Terminal MQS Male 0.63mm Unsealed	DE	0.002	78	0.0230500000000000 €	898.95 €
7219192930	687	PC	Modular Connector 20p Black	BE	0.005	3.435	0.0356768558951965 €	24.51 €
7225900306	3300	PC	Terminal 312 Female 8.0mm Unsealed	DE	0.015	49.5	1.2281606060606100 €	4,052.93 €
7234827470	720	PC	Connector (OH) 20p MPQ+MQS Yellow	CZ	0.012754	9.18288	0.1700833333333330 €	122.46 €
7247036630	1000	PC	Band Clip Assembly 202mm	DE	0.0032	3.2	0.0334800000000000 €	33.48 €
7247036730	500	PC	Band Clip Assembly 150mm	DE	0.0038	1.9	0.0608600000000000 €	30.43 €
7247057330	25000	PC	Band Clip Assembly 205mm	GB	0.0016	40	0.0154000000000000 €	385.00 €
72525105	566	PC	Connector Clip	FR	0.00166	0.93956	0.0743286219081272 €	42.07 €
7252705730	20000	PC	Clip	CZ	0.0013	26	0.0344500000000000 €	689.00 €
7271268230	36	PC	Fuse Box Assembly	MA	0.289	10.404	4.8980555555555600 €	176.33 €
7271268330	1224	PC	Fuse Box Assembly	MA	0.23	281.52	4.2561764705882400 €	5,209.56 €
7271268630	216	PC	Fuse Box Assembly	MA	0.615	132.84	9.5628240740740700 €	2,065.57 €
7271268730	240	PC	Fuse Box Assembly	MA	0.606	145.44	9.4227083333333300 €	2,261.45 €
7272584180	200	PC	Seal Brown	FR	0.0161	3.22	0.3214500000000000 €	64.29 €
7274018080	216	PC	Modular Connector housing 60p Brown	FR	0.011	2.376	0.1899537037037040 €	41.03 €
7274048530	75	PC	Cover Assembly	MA	0.00039	0.02925	0.3862666666666670 €	28.97 €
7274073390	1000	PC	Connector (OH) 12p MQS Blue	FR	0.0038	3.8	0.1214000000000000 €	121.40 €
7274073430	129	PC	Cover Assembly	FR	0.0038	0.4902	0.1333333333333330 €	17.20 €
7274166330	588	PC	Connector (OH) 54p MQS Black	CN	0.0151	8.8788	0.2696768707482990 €	158.57 €
7274257080	102	PC	Connector (OH) 28p CTS+MLK Brown	MA	0.01861	1.89822	0.1964705882352940 €	20.04 €
7275130830	1050	PC	Pass Through Grommet (Material TPE)	ES	0.00735	7.7175	0.2178095238095240 €	228.70 €
7275192330	106	PC	Front Door Grommet	MA	0.035	3.71	0.5887735849056600 €	62.41 €
7276828630	30	PC	Channel	PT	0.002	0.06	1.9150000000000000 €	57.45 €
7276828730	60	PC	Channel	MA	0.002	0.12	1.9250000000000000 €	115.50 €
7282694030	269	PC	Connector 6p Sicma-2 Black	FR	0.01629	4.38201	0.4614126394052040 €	124.12 €
7283002980	588	PC	Connector 6p SICMA Light Gray	FR	0.0125	7.35	0.2829591836734690 €	166.38 €
7283003040	980	PC	Connector 6p SICMA Black	FR	0.0123	12.054	0.2374183673469390 €	232.67 €
7283279050	280	PC	CONNECTOR 20 POS. W/H/D 62/25/38	FR	0.01478	4.1384	0.2398214285714290 €	67.15 €
7285061551	50	PC	COVER CABLE EXIT ASSY	CZ	0.04667	2.3335	3.1838000000000000 €	159.19 €
7285100951	16	PC	Connector 2p MCON Orange	CZ	0.062	0.992	6.6400000000000000 €	106.24 €
7285188951	252	PC	High power housing 4p Orange	MA	0.037	9.324	1.8668650793650800 €	470.45 €

7285420506	2300	PC	Terminal Other Male other	DE	0.0016	3.68	0.3577000000000000 €	822.71 €
7285610330	1890	PC	CONTACT CARRIER	PT	0.008147	15.39783	0.5203280423280420 €	983.42 €
7286391730	73	PC	CONNECTOR	HU	0.011414	0.833222	0.1961643835616440 €	14.32 €
7286713940	180	PC	Connector 6p SICMA Light Gray	FR	0.01695	3.051	0.4616666666666670 €	83.10 €
72869099	195	PC	Connector 4p SICMA White	FR	0.00536	1.0452	0.0864615384615385 €	16.86 €
7287277330	1600	PC	Connector 2p 025 Black	US	0.00153	2.448	0.1284500000000000 €	205.52 €
7287431530	98	PC	CONNECTOR 35W Hybrid - MQS 1.5	CN	0.023	2.254	0.5216326530612240 €	51.12 €
7287703830	146	PC	Connector 10p MCON Black	HU	0.0125	1.825	0.2426712328767120 €	35.43 €
7287715130	900	PC	Connector 10p MCON Gray	HU	0.012369	11.1321	0.2404666666666670 €	216.42 €
7287872730	504	PC	Connector 70p CTX150+CTX64+Other Black	CN	0.071528	36.050112	1.0337103174603200 €	520.99 €
7289417530	1199	PC	Connector 4p MCON Black	DE	0.0026	3.1174	0.3232610508757300 €	387.59 €
7289833430	4000	PC	Connector 2p Other Black	HU	0.0024	9.6	0.0931100000000000 €	372.44 €
7289885030	445	PC	Connector 3p MCON Black	HU	0.003	1.335	0.1065842696629210 €	47.43 €
7297334170	600	PC	22 WAY MALE CONNECTOR WITH PROTECTIV GRI	HU	0.017	10.2	0.1861166666666670 €	111.67 €
7298518230	96	PC	2W RCS 890 SW FEMALE CONNECTOR	FR	0.183243	17.591328	4.4681250000000000 €	428.94 €
73063685	450	PC	Battery Terminal 17mm	PT	0.0934	42.03	2.5375777777777800 €	1,141.91 €
74754587	240	PC	SQUIB HARNESS L1=1515 L2=1410	PT	0.025	6	0.8022916666666670 €	192.55 €
74754618	200	PC	SQUIB HARNESS L1-2100 L2-1830	FR	0.025	5	0.8821000000000000 €	176.42 €
74755875	260	PC	SRQX CONNECTOR	PT	0.999	259.74	0.6343461538461540 €	164.93 €
							TOTAL VALUE	41,021.32 €



Gross Weight (KG)	2359.98
Net Weight (KG)	1890.24
Volume	17P

Address : Nippon Express Lot n°38 / Extension TAC2-(lot 38-A) Free Zone Automotive City 90060 TANGER
TEL: +212 39 39 90 00 - FAX: +212 39 39 34 48 / +212 39 39 35 03
CAPITAL SOCIAL 300.000 DHS CONVERTIBLES | R.C 20521 | Patente N° : 50279338 | I.F 04906347 | CNSS 6555702